2025年 5月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   福 田  祐 一

 (コード番号：7212、スタンダード市場)

問合せ先 上 席 執 行 役 員

 管 理 本 部 長   若 林   圭

 ( T E L  0 4 8 0 - 8 5 - 5 2 1 1 )

2025年 3月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

  2025年 3月 13日に公表しました 2025年 3月期通期連結業績予想と、本日公表の実績値との差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1．2025年 3月期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）通期連結業績予想と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

300,000

百万円

4,400

百万円

2,200

百万円

△7,100
△382.38

実績値（B） 300,831 5,481 3,047 △6,925 △372.97

増減額（B－A） +831 +1,081 +847 +174 ―

増減率（%） +0.3% +24.6% +38.5% ― ―

（ご参考） 前期実績

（2024年 3月期）
298,759 3,708 3,001 1,683 90.62

2．修正理由

新規部品の生産開始による増量効果を最大限に享受することができるように、人員効率化や経費抑制

に取り組んだ結果、営業利益及び経常利益が前回の予想値を上回る結果となりました。

以 上